
JULHOPPET

Från kl 9 står precisionsbanan uppe i ridhuset. Det är Drop in start.

 Så fort alla har startat plockas banan bort och hinder byggs till all hoppning. All hoppning 
går enligt startlista då det är olika höjder. Så en klass i taget i den ordning det står i 
deltagarlista. Var förberedda och klara när den innan börjar bli klar så det flyter på. 
Framhoppning i ena delen av ridhuset. All prisutdelning sist på dagen. Hjälm på samtliga 
inne på banan, även ledare. Barbacka ridning är ej tillåtet. Träns med bett i munnen är 
obligatorisk på området, ej endast grimma. 

Liten kiosk finns på plats men ej varm mat. Parkera smart och nära varandra. Toalett i 
stallet. Hundar i koppel är välkomna. 

Varmt välkomna till Hultets Gård i Strömsholm 

Deltagarlista Julhoppet Strömsholm 25/11

Drop in 

1. Riden precision Clear Round 3-6 år

Elma Dahlgren -Putte
Lexi Hallingstam-Askar
Ebba Malmström - Smultronängens Whats up
Edvin Dahlgren -Upplundas Arn
Lexi Hallingstam - Lexie's Chasing Shadow

2. Precision riden Minior 4 plac

Ester Look-Sicken Fabel
Liam Hallingstam - Lexie's Chasing Shadow
Iris Winter- Tunstas Jill
Elvin Look- Sicken Fabel
Elma Dahlgren -Putte
Tindra Brandt-Shady Acres Perfect Patriot
Elma Dahlgren - Upplundas Arn
Alicia Edin- Smultronängens Whats up
Moa Källberg - Flamman
Moa Källberg - Ekstrands Sally

3. Precision riden junior Clear Round

Emma Wahlberg- Sicken Fabel
Celine Rogstam-Tunstas Jill

4. Precision tömkörd junior 2 plac



Lova Samuelsson - Askar
Celine Rogstam-Tunstas Jill
Mollie Joge-Shady Acres Perfect Patriot
Lova Samuelsson - Mc Duff af jäboruder

5. Precision tömkörd senior 3 plac

Nikki Lund-Spektras Zinderella
Sanna Eriksson - Skenekulls Harry
Paulina Dahlgren -Upplundas Arn
Ida Ström - Flamman
Sanna Eriksson - Lexie's Chasing Shadow
Jessica Malmström - Smultronängens Whats up
Ida ström - Ekstrands Sally
Åsa Lund -Spektras Zinderella

Start enligt STARTLISTA!!

15. Hoppning 10cm 3 plac

1. Edvin Dahlgren -Upplundas Arn
2. Lexi Hallingstam - Askar
3. Iris Winter-Tunstas Jill
4. Tindra Brandt-Shady Acres Perfect Patriot
5. Liam Hallingstam-Lexie's Chasing Shadow
6. Elma Dahlgren -Putte
7. Lexi Hallingstam - Lexie's Chasing Shadow

16. Hoppning 20cm.    3 plac

1. Elvin Look-Sicken Fabel
2. Iris Winter-Tunstas Jill
3. Emma Wahlberg-Sicken Fabel
4. Liam Hallingstam-Lexie's Chasing Shadow
5. Elma Dahlgren -Putte
6. Moa Källberg - Ekstrands Sally
7. Elma Dahlgren -Upplundas Arn
8. Moa Källberg - Flamman

17. Hoppning 30cm.    2 plac

1. Ester Look-Sicken Fabel
2. Celine Rogstam-Tunstas Jill
3. Elvin Look-Sicken Fabel
4. Emma Wahlberg-Sicken Fabel

18. Hoppning 40cm.    Clear Round

1. Celine Rogstam-Tunstas Jill
2. Ester Look-Sicken Fabel



21. Handlerhoppning Minior 2 plac

1. Lexi Hallingstam-Askar
2. Iris Winter-Tunstas Jill
3. Tindra Brandt-Shady Acres Perfect Patriot
4. Liam Hallingstam-Lexie's Chasing Shadow
5. Ester Look-Sicken Fabel
6. Liam Hallingstam-Askar

22. Handlerhoppning Junior 3 plac

1. Lova Samuelsson - Skenekulls Harry
2. Mollie Joge-Shady Acres Perfect Patriot
3. Celine Rogstam-Tunstas Jill
4. Lova Samuelsson - Askar
5. Melissa Åsvärd - Skenekulls Harry
6. Lova Samuelsson - Lexie's Chasing Shadow
7. Melissa Åsvärd - Lexie's Chasing Shadow
8. Lova Samuelsson - Mc Duff af jäboruder

23. Handlerhoppning senior 3 plac

1. Paulina Dahlgren -Putte
2. Åsa Lund -Spektras Zinderella
3. Ida Ström - Ekstrands Sally
4. Nikki Lund-Spektras Zinderella
5. Jessica Malmström - Smultronängens Whats up
6. Paulina Dahlgren -Upplundas Arn
7. Ida Ström - Flamman

27A Tömkörd hoppning Junior 1 plac

1. Celine Rogstam-Tunstas Jill
2. Lova Samuelsson - Mc Duff af jäboruder
3. Mollie Joge-Shady Acres Perfect Patriot

27B. Tömkörd hoppning Senior 1 plac

1. Nikki Lund-Spektras Zinderella
2. Paulina Dahlgren -Upplundas Arn
3. Åsa Lund -Spektras Zinderella

Välkommen!


